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PZN Name Sonderdeklaration Zutaten Allergen? 

02035712 Waldmeister Vanille 

Bonbon  
"Kann bei übermäßigem Verzehr abführend 
wirken" 

Zutaten: Isomalt, Säuerungsmittel: Apfelsäure, Aroma, Farbstoffe: 
Kupferhaltige Komplexe der Chlorophyllin, Kurkumin, natürliches 
Bourbonvanillearoma, Süßungsmittel: Acesulfam K nein 

 
 
 
 
 
 
 

Laktosefrei Glutenfrei ohne Gelatine kJ kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Polysaccheride Ballaststoffe Eiweiß Salz 

x x ja (vegan) 983 235 0 0 94,6 0   0 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




